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Mārupes novada Dome 

Reģ. Nr.: 90000012827 

Iepirkuma komisijas 

2018. gada 04. janvāra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par atklātu konkursu 

“Bašēnu ceļa no P 132, C-13, Dzirnieku (no C 13 līdz P 133) ielas rekonstrukcija 

ar gājēju ietvi, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju, Mārupē”, 

identifikācijas Nr. MND 2017/56 (turpmāk – Atklāts konkurss), 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1.  Lūdzu, pārbaudiet tāmes pozīcijas 

nr. 8 “Drenāžas tīkli (DT)” jo pēc 

tabulas E 10 “Drenāžas sistēmas 

rekonstrukcija” paredzēta 

plastamas drenu izbūve Ø278/315 

51 m garumā, kas nav iekļauta 

tamē. Saskaitot pozīcijas 8.3, 8.4., 

8.5 summa veidojas 1333m. 

Komisija paskaidro, ka precizē norādītos 

apjomus Finanšu piedāvājuma veidlapā, izsakot 

tos šādā redakcijā: 

 

Nr.
p.k. 

T
e
h

n
is

k
o

 

S
p

e
c
if

ik
ā
c
ij

u
 

n
u

m
u

rs
 

D
a
rb

u
 

n
o

s
a
u

k
u

m
s

 

M
ē
rv

ie
n

īb
a

 

D
a
u

d
z
u

m
s

 

8.5
a 

9. 

Drenāžas 
caurule 
SN8 ar 
uzmavu, 
d278/315m
m, 
perforācija 
220o,   

m 
51,0
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Komisija paskaidro, ka tiek pagarināts 

iesniegšanas termiņš – 2018. gada 17. janvāra 

plkst.15.00. 
2.  Lūdzu skaidrojiet, kur jāizbūvē 

pozīcija 8.26 “Plastmasas tīkla 

maisiņš DN250x1000mm, pildīts 

ar koksnes šķeldu, oļiem 20-60mm 

vai keramzītu 20-60mm” 

Maisiņu izbūve paredzēta drenāžas filtru 

kolonnām – 4 gab. uz vienu kolonnu. 

 
2018. gada 10. janvāra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par atklātu konkursu 

Nr. Jautājums Atbilde 

1.  Sējuma saturā ir minēts, ka ir 

pieejami Topogrāfiskie plāni no 

28-37. lpp., bet Pasūtītāja 

ievietotajā projekta dokumentācijā 

šādi plāni nav atrodami. Lūdzam 

projekta dokumentācijai pievienot 

Topogrāfiskos plānus. 

Pasūtītājs paskaidro, ka Topogrāfiskais plāns ir 

redzams plānu rasējumu pamatnēs, kā arī 

Pasūtītājs atklāta konkursa dokumentācijai 

pievieno Topogrāfisko plānu .dwg formātā. 

2.  Vai veicot uzbēruma izbūvi 

jāizmanto pievesta smilts vai 

Pasūtītājs paskaidro, ka atklāta konkursa 

tehniskajā specifikācijā 7. punktā ir noteikts – 

Visiem būvmateriāliem jābūt jauniem. 
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Nr. Jautājums Atbilde 

atļauts izmantot grunti, kas 

atbilstoša “Ceļu specifikācijas 

2017”? 

Vai tiks atļauta ierakumā atgūtās 

grunts izmantošana uzbērumā, ja tā 

atbilst “Ceļu specifikācijas 2017”? 

 


